АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   04.04.2013 г № 26

О признании  постановления администрации  Зоркинского  муниципального  образования  №  40 от 18.11.2011 года «Об  утверждении  муниципальной  целевой программы  «Экологическое  оздоровление  Зоркинского  муниципального  образования на 2012 год» , утратившим силу.

В соответствии  Федерального закона  от 06 .10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом  Зоркинского  муниципального  образования:

1. Постановление № 40 от 18.11.2011 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Экологическое  оздоровление  Зоркинского  муниципального  образования  на  2012 год», признать  утратившим  силу.
2. Постановление  обнародовать на информационных  стендах  населенных  пунктов  Зоркинского  муниципального  образования.
3.Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Зоркинского
 муниципального  образования                       Е.С.Пономарева